
UCHWAŁA NR LI/463/2024 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                       

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia                                                

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1270 ze zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Postanawia  się udzielić pomocy rzeczowej w postaci wykonanego przez Gminę 

Radomyśl nad Sanem zadania pn.: Budowa chodników i ciągów pieszo-rowerowych przy 

drogach wojewódzkich na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem: 

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 Annopol – Kosin – Antoniów – Gorzyce 

polegającej na budowie chodnika dla pieszych na odcinku od km 16+605,5 do km 

17+766,5 strona lewa w miejscowości Chwałowice. 

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 Annopol – Gorzyce polegającej na budowie ciągu 

pieszo-rowerowego w km 19+225 do km 20+195 w miejscowości Antoniów. 

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 855 Olbięcin – Zaklików – Stalowa Wola, polegająca 

na budowie ciągu pieszo-rowerowego w km 31+956,50 do 32+300,50. 

2. Wartość zadania wyniosła 4 559 374,09 zł (słownie: cztery miliony pięćset pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery złote 09/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0429A099-E3D6-4B95-911C-F83B3E1D4CAA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0429A099-E3D6-4B95-911C-F83B3E1D4CAA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/463/2024 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


